
  

Zarządzenie Nr 948 / 2015 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 07 grudnia 2015 roku 
 
 
w sprawie:   powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. Współpracy Samorządu                     
                     z Organizacjami Pozarządowymi 
 
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 5 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z póżn.zm.) oraz § 4 ust. 
7 i ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządzam  
co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję Zespół Konsultacyjny ds. Współpracy Samorządu z Organizacjami Pozarządowymi, 
zwany dalej Zespołem Konsultacyjnym, w następującym składzie: 
 
1) przedstawiciele organizacji i podmiotów pozarządowych:  
 

1. Pani Anna Ambroziewicz 
     Stowarzyszenie „Kobiety dla Radomia” 

 
2. Pani Monika Dudek  

Stowarzyszenie na rzecz wspierania rodzin „ Nowe Perspektywy” 
 

3. Pani Ewa Gawryś 
Stowarzyszenie Mieszkańców z Mroza 

 
4. Pani Jolanta Gierduszewska  

Stowarzyszenie Ochrony Zdrowia Psychicznego „Wzajemna Pomoc” 
 

5. Pani Anna Lidia Głogowska  
Związek Stowarzyszeń Radomski Bank Żywności 

 
6. Pani Dagmara Janas  

Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „RAZEM” 
 

7. Pani Dorota Kosman 
Caritas Diecezji Radomskiej 
 

8. Pan Dariusz Krzysztof Krajewski  
Stowarzyszenie Radomskiej Młodzieżowej Orkiestry GRANDIOSO 

 
9. Pani Anna Marchewka  

Stowarzyszenie „Budujemy Przystań” 
 

10. Pan Andrzej Krzysztof Markiewicz  
Związek Polskich Artystów Plastyków Okręg Radomski 

 
11. Pani Bogusława Wojtunik 

Stowarzyszenie Środowisko Inicjatywa 
 

12. Pani Anna Zamkowska 
 Stowarzyszenie Chrześcijańskich Rodzin Osób Niepełnosprawnych SCHRON 



  

 
2)  przedstawiciele Rady Miejskiej w Radomiu: 
 

1. Pan Adam Bocheński 
Radny Rady Miejskiej w Radomiu 
 

2. Pani Katarzyna Pastuszka - Chrobotowicz   
Radna Rady Miejskiej w Radomiu 
 

3)  pracownicy Urzędu Miejskiego w Radomiu: 
 

1.  Pani Bernarda Cieślak 
 Inspektor, Wydział Spraw Obywatelskich 
 

2.  Pani Renata Czyż 
 Inspektor, Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
 

3.  Pani Iwa Komór 
 Inspektor,  Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 
 

4.  Pan Mirosław Paluch 
 Kierownik Biura Sportu i Turystyki 
 

5.  Pani Krystyna Szczepanik 
 Inspektor, Wydział Kultury 
 

6.  Pani Maria Magdalena Szczepanik 
 Kierownik Referatu Centrum Organizacji Pozarządowych Kancelarii Prezydenta. 
 
 

§ 2 
 

Zakres działania oraz tryb pracy Zespołu Konsultacyjnego określa Regulamin pracy przyjęty 
Zarządzeniem Nr 5404/2014 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 17 listopada 2014 roku.       . 
 
 

§ 3 
 

Kadencja Zespołu Konsultacyjnego upływa wraz z kadencją Rady Miejskiej w Radomiu. 
 
 

§ 4 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta. 
 
 

§ 5 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 


